gesimo nono, mense Iunii, VII. indictionis.

274. TESTAMENTUM.
1250. Dec.

Testamentum, de quo nuper acute disseruerunt viri cl. Hartwig ‘Forschungen zur

Deutschen Geschichte’ XII, 631 sq. et FicJcer in Regestorum imperii nova editione, nobis

praebuerunt 1 )
apographon coaevum in tabidario municipali Cremonensi asservatum,

quod exscripsit Hippolytus Cereda b. m. eidem tabidario praefectus; cuius exemplar bene- 15

volentiae viri cl. Hartwig debemus

;

2) editiones duae transsumti, quod a. 1251 mense

Ianuario Salerni fieri fecerunt Bertholdus marchio de Hohenburg et Caesar archiepiscopus

Salernitanus 1
,

et quidem 2 a) editio libri a Petro Giannone scripti ‘Dell’ istoria civile dei

regno di Napoli libri XL’ (Napoli 1723) tom. II, p. 473 et 2b) editio libri a Francisco

Capecelatro scripti ‘Istoria della citta e regno di Napoli' (Napoli 1724) tom. II, p. 324, quam 20

1 )
Instrumentum notarii talis tenoris est: In nomine Dei eterni et Salvatoris nostri Iesu Christi.

Anno ab incarnatione eius a millesimo ducentesimo quinquagesimo primo et primo b anno regni domini

nostri Corradi 0 gloriosissimi Romanorum, Ierusalem d
,
Sicilie et Italie regis, mense Ianuarii, 9. indic-

tione. Dum in archiepiscopali Salernitano palatio in presentia domini Cesaris Dei gratia venerabilis

Salernitani arcliiepiscopi essemus nos Philippus, Mattheus, Romoaldus® et Philippus iudices, presen- 25

tibus Mattheo de Vallone straticoto Salerni, Philippo Greco et Wilielmo f Curiali testibuss subscri-

bendis et ad hoc specialiter rogatis, illustris vir dominus Bertoldus marchio de Hohenburch b
. Dei et

domini nostri regis Corradi c gratia dominus Montisfortis et Argentii, Castri sancti Severini et honoris

eius, ostendit et presentavit predicto domino archiepiscopo testamentum sive ultimam voluntatem

quondam domini nostri serenissimi imperatoris Friderici secundi 1
,

cerea k et pendente 1 bulla eiusdem 30

domini imperatoris insignitum; quod vidimus et legimus, et omni vitio et suspitione carebat, et erat

continentie m talis: ‘In nomine etc. usque et meo signo signavi’. Cum autem testamentum predictum

a nobis lectum fuisset, idem dominus archiepiscopus tunc nos rogavit, ut quia quedam in dicto testa-

mento continentur“, que ad utilitatem Salernitane ecclesie matris nostre pertinere noscuntur, ipsum

insinuare seu publicare deberemus, ut ex insinuatione seu publicatione ipsius possit inde fideliter 0 35

assumi. Nos autem preces iuri consentaneas admittentes, ipsum testamentum totum per ordinem de